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از نوع ساخت منزل و داخل منزل و نمای خارجی تا تعامل و معاشرت و غذا و تفریحات همه سبک زندگی غربی است. اگر این

تهاجم نیست پس چیست؟

 
حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج؛ 

 سیدمحمدمهدی حسینی همدانی در خطبه‌های نماز جمعه کرج گفت:

قرآن طرح دوستی ریختن با کافران را نمی‌پذیرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت: 

مبارزه با آمریکا در دوران نهضت اسلامی یکی از مهمترین ابعاد مبارزه بود. البته قبل از شروع نهضت هم در مقاطع خاص
برخی از گروه‌ها مبارزات ضد استکباری علیه انگلیس و آمریکا داشتند. مثل وقایع ملی شدن صنعت نفت یا ۱۶ آذر سال ۳۲.

اما با شروع نهضت انقلاب اسلامی هدف مبارزه مشخصا دشمن شماره یک ملت یعنی آمریکا بود و حتی برچیدن طاغوت و از
بین برد رژیم منحوس پهلوی هم در مسیر مبارزه با آمریکا تعریف می‌شد که یکی از نیروهای فعال در مبارزه با آمریکا

دانشجویان بودند.

امام جمعه کرج اشغال سفارت آمریکا را از ضربات مهلک به استکبار دانست و گفت:

دانشجویان در این موضوع نشان دادند تقابل جریان اصیل دانشجویی با سیاست‌های آمریکا جدی است و با انتشار اسناد لانه
جاسوس، چهره واقعی آمریکا را نشان دادند. در این مدت دانشجویان در صحنه‌هایی که لازم بوده مثل اداره جنگ، امنیت،

سلامت، استکبارستیزی و تولید علم بومی حاضر بوده‌اند و هیچ وقت عرصه را خالی نکرده‌اند. مردم هم هیچ وقت دشمنی با
آمریکا را رها نکرده‌اند و هر جا که لازم بوده شعار مرگ بر آمریکا داده‌اند.

امام جمعه کرج گفت:

در مقابل تهاجم فرهنگی دشمن نمی‌شود ساکت بود. باید برنامه ریزی و طراحی و نقشه دفاعی و در مواقعی نقشه آفندی
داشت. اولین راهبرد در این عرصه باور به وجود جنگ فرهنگی است. این را باید بفهمیم و باور کنیم که در مسأله فرهنگ مورد

تهاجم و درگیر یک جنگ سازمان یافته هستیم که ایمان و اعتقادات و باورها و ارزش‌های الهی و انسانی را مورد تهاجم قرار
داده و با ترویج سبک زندگی غربی جمیعت و خانواده را می‌کوبند برخی هم ناخواسته و یا خواسته در همین مسیر قدم بر

می‌دارند.

او با بیان اینکه قانونی که برای کمک به فرزندآوری وضع و بودجه هم داده شده است انجام نمی‌شود گفت:

شما این تزلزل را ببینید، از نوع ساخت منزل و داخل منزل و نمای خارجی بگیر تا تعامل و معاشرت و غذا و تفریحات همه
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سبک زندگی غربی است. اگر این تهاجم نیست پس چیست؟ همین روزها ببینید به قانون حجاب چگونه حمله و سعی می‌کنند از
این قانون که یک امر اصیل، عقلایی و دینی است دو قطبی درست کنند و از آن برای هجمه به نظام استفاده کنند. این تهاجم
علیه نظام اسلامی است و باید برای دفاع متناسب برنامه داشت. از اول انقلاب هر وقت بحث اسلام شد عده‌ای غرب زده و
لیبرال صدایشان بلند شد و تعالیم غربی را تکرار کردند در حالی که خط ما مشخص و به سمت تمدن نوین اسلامی است. ما

با استفاده از قرآن و عترت و دین قوانین را تنظیم می‌کنیم و نباید به خوش‌آمد روشنفکرنماها و وابستگان استکبار توجه
داشته باشیم. کسانی که سگ از سر و رویشان بالا می‌رود و در همان حال مشغول نماز خواندن می‌شوند اصلا دین را
فهمیده‌اند؟ مثل این افراد که نمی‌توانند درباره قوانین دین نظر بدهند. برخورد لیبرالی با احکام الهی از بین بردن دین

است. اوایل انقلاب هم وقتی قانون قصاص مطرح شد جبهه ملی دعوت به راهپیمایی کرد و قوانین اسلامی را زیر سوال برد و
گفت که با کرامت انسانی نمی‌سازد و شبیه این حرف‌ها که درباره قانون حجاب می‌زنند درباره قصاص می‌زدند. امام همان

موقع مخالفانی که علیه قانون خدا راهپیمایی کردند را مرتد اعلام کرد. وقتی قانون تصویب شد باید اجرا شود و در ضمن اجرا
اگر نقصی و کمبودی داشت در ادامه اصلاح کرد. در آخرین ماده قانون عفاف و حجاب همین مطلب را توجه داده که سه سال
آزمایشی انجام شود. مخالفت با قانون طاغوت ساز است و رئیس جمهور که برای اجرای قانون سوگند خورده نباید از اجرای

این قانون و قوانین دیگری چون به کارگیری افراد در مشاغل حساس شانه خالی کنند. ایشان باید از اولین قانون‌مداران کشور
باشند چون عمل به قانون ایجاد وفاق می‌کند. قانون وقتی تصویب شد باید اجرا شود. عده‌ای که مخالف حجاب هستند

می‌گویند این قانون در جامعه ایجاد اخلال می‌کند در حالی که اتفاقا برعکس است و جلوی اخلال را می‌گیرد. اعمال افراد در
خانه به کسی ربطی ندارد اما اگر خطا اجتماعی شد به همه ربط دارد. باید همه بدانیم که در میدان جنگ هستیم و بی‌فعالیت
نباشیم. دشمنان ما تلاش می‌کنند با درگیر کردن افراد به خصوص مسئولین در جنگ شناختی محاسبات آنان را به هم بریزند.

همه باید با این جنگ آشنا باشیم. با سیاه‌نمایی و القای بن بست در سبک زندگی دینی ایجاد ناامیدی می‌کنند. هر جا دیدید کسی
از ناامیدی و تاریک بودن آینده می‌گوید بدانید اسیر جنگ شناختی دشمن شده است.

وی با بیان اینکه برای از بین بردن اراده نسل جوان دائم القای ضعف و عقب ماندگی می‌کنند افزود:

برای از بین برد اعتماد مردم و کم کردن سرمایه اجتماعی، تلاش دارند گسل‌های قومی و مذهبی را تحریک و با تولید بدبینی،
نظام را ناکارآمد جلوه دهند. سعی دارند با شیوع اطلاعات دروغ آگاهی افراد را به هم بریزند. یکی از مصادیق آن اعتماد مجدد
به وعده کشورهای استکباری به خصوص آمریکا است. ما دوست نداریم این دولت مثل دولت اسبق به خاطر اعتماد به غربی‌ها

دولت عبرت شود. اعتماد به غرب، ظلم مجدد، مکرر و مضاعف به ملت ایران است.
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